2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

09 октября 2023 года                                                                             № 108/630
Об окончании приостановления полномочий члена  территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
Макарова Алексея Викторовича
Решением территориальной избирательной комиссии «27»июля 2023г. № 95/554 приостановлены полномочия члена комиссии с правом решающего голоса Макарова Алексея Викторовича.
В связи с прекращением обстоятельств, являвшихся основанием для приостановления полномочий указанного лица, руководствуясь пунктом 6 статьи 27 и пунктом 7 статьи 29       Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 16 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума Краснодарского края», пунктом 13.2 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:
1. Считать оконченным приостановление полномочий члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Макарова Алексея Викторовича.
2. Направить данное решение члену территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Макарову Алексею Викторовичу.
3. Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Цымбаленко Е.И.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская
                                       Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                         Е.И.Цымбаленко